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PPHVADno-2025-3205
Vastuuyksikkömuutokset Perhe- ja sosiaalipalvelut, OYS-psykiatrian toimialueella

 

Uusien vastuuyksiköiden perustaminen ja vanhojen vastuuyksiköiden lakkauttaminen 
Perhe- ja sosiaalipalvelut, OYS-psykiatrian toimialueella.

Päätöksen peruste
 

Vastuuyksikkömuutokset liittyvät palvelualueiden muutoksiin sekä omaishoidon tuen 
maksamisessa käytettävän Oima -palvelun rajoituksiin ilmoitettavista vastuuyksiköistä
/palvelu.

Muutokset on katsottu yhdessä palvelualuejohdon ja talouspalveluiden kanssa.

Hallintosääntö (1.1.2025) 4. luku 30 § 9 mom ja 34 § 5.6

Päätös
 

Esitysten mukaisesti Perhe- ja sosiaalipalvelut, OYS-psykiatrian toimialueella tehdään 
seuraavat vastuuyksikkömuutokset

 

Perustettavat vastuuyksiköt  alkaen:1.9.2025

P272 Aikuisten erityispalvelut

VA2771 Aikuisten erityispalvelut yhteiset:

P2525 Asumisen ohjausyksikkö

 

P270 Lasten ja perheiden erityispalvelut

VA2810 Lastensuojelu:

P3087 Uusi lastensuojeluyksikkö

 

Perustettavat vastuuyksiköt  alkaen:1.1.2026

P270 Lasten ja perheiden erityispalvelut:

VA2810 Lastensuojelu:

P3090 Intensiivisen tuen tiimi

 

Poistuvat vastuuyksiköt 1.6.2025 alkaen:

P261 Perhekeskuspalvelut
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VA2615 Lapsiperheiden sosiaalipalvelut:

P3004 Lapsiperheiden omaishoito OKL B

P3006 Lapsiperheiden omaishoito Oulu

P3007 Lapsiperheiden omaishoito OER A

P3008 Lapsiperheiden omaishoito OER B

P3009 Lapsiperheiden omaishoito OER C

 

P271 Aikuisten perustason sosiaalipalvelut

VA2714 Työikäisten sosiaalipalvelut:

P3271 Omaishoidon tuki OKL B, perus

P3272 Omaishoidon tuki OKL C, perus

P3273 Omaishoidon tuki Oulu, perus

P3274 Omaishoidon tuki OER A, perus

P3275 Omaishoidon tuki OER B, perus

P3276 Omaishoidon tuki OER C, perus

 

P272 Aikuisten erityispalvelut

VA2722 Työikäisten sosiaalityö:

P3371 Omaishoidon tuki OKL B, erityis

P3372 Omaishoidon tuki OKL C, erityis

P3373 Omaishoidon tuki Oulu, erityis

P3374 Omaishoidon tuki OER A, erityis

P3375 Omaishoidon tuki OER B, erityis

P3376 Omaishoidon tuki OER C, erityis

Tiedoksi
Tiedoksiannon päivämäärä: 3.6.2025, tiedoksiantotapa; sähköinen, vastaanottajat: 
Strategia- ja talousjohtaja Anu Vuorinen, Krista Kustula taloussuunnittelu- ja 
laskentapäällikkö, Susa Ivakko talouspäällikkö, Maarit Laurila controller, Milla 
Nousiainen controller, Päivi Moisala controller/kirjanpito, Johanna Vaittinen
/tietopalvelut, Mari Poikela palvelupäällikkö/taloussuunnittelu, Tuomo Laurila 
palveluasiantuntija, Tiina Pitkäaho controller, aluehallitus, Prima pääkäyttäjät
/Monetra, koodistopalvelut, Marja Salonen palvelualuejohtaja, Kaisa Ervasti 
palvelusihteeri, Katja Aarniolehto hallintopalvelusihteeri, Tiedoksiantaja;  johdon 
sihteeri Katri Aalto. Lisätietojen antaja Susa Ivakko (susa.ivakko@pohde.fi)
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Allekirjoitus

Leena Mämmi-Laukka toimialuejohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialue 02.06.2025 klo 09:30. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on nähtävillä Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
2.6.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 49

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
  
Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ( ) sekä asianosainen
hyvinvointialueen jäsen.
 
Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen.
 
Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä  .14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
 

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.  Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
 

 sekä hyvinvointialueiden yhteistoimintaan osallisen Hyvinvointialueen jäsenen
hyvinvointialueen ja sen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
 
Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitus

postiosoite: PL 10, 90029 POHDE
käyntiosoite: Technopolis, Kiviharjunlenkki 1 C, 90220 OULU
sähköpostiosoite: kirjaamo@pohde.fi
puhelinnumero: 08 315 6126

 
Kirjaamon aukioloaika on arkisin klo 08.00–15.45.
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti viranomaiselle, joka on tehnyt päätöksen. 
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Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä vaaditaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
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